

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

BB-C A/S

Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 73 42 44 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB-C A/S Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 73 42 44 10
	Stiftet: 23. december 1983
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	HLT nr. 001 A/S, Rudersdal Quisisana A/S, Rudersdal Hauser Plads 16 ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Paustian Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i ejendomsudlejning og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 330 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	184.374	-190
Værdiregulering af investeringsejendomme	800.000	268
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.000	-54
Driftsresultat	930.374	24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-292.593	1.120
Andre finansielle indtægter	43.885	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.597	-258
Resultat før skat	512.069	888
3 Skat af årets resultat	-181.885	248
Årets resultat	330.184	1.136
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-292.592	544
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	522.776	492
Disponeret i alt	330.184	1.136

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.250	182
5 Investeringsejendomme	10.800.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.928.250</u>	<u>10.182</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.392.075	10.204
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.087.166	14.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.479.241</u>	<u>24.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.407.491</u>	<u>34.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.955.099	3.130
Tilgodehavende selskabsskat	108.304	580
Andre tilgodehavender	24.000	532
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>2.087.403</u>	<u>4.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	178.287	96
Værdipapirer i alt	<u>178.287</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.265.690</u>	<u>4.344</u>
Aktiver i alt	<u>37.673.181</u>	<u>39.277</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.710.013	14.982
8 Overført resultat	12.830.411	12.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>28.140.424</u>	<u>27.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.779.727	1.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.779.727</u>	<u>1.566</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.845.014	3.048
Deposita	367.340	361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.354</u>	<u>3.409</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	206.000	242
Gæld til pengeinstitutter	2.016.575	3.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.430	351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.724.807	731
Anden gæld	573.864	1.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.540.676</u>	<u>6.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.753.030</u>	<u>9.821</u>
Passiver i alt	<u>37.673.181</u>	<u>39.277</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.000	54
	54.000	54
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	169.597	258
	169.597	258
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-32.007	-506
Årets regulering af udskudt skat	214.549	257
Regulering af tidligere års skat	-657	1
	181.885	-248
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		393.433
Kostpris 31. december 2015		393.433
Årets afskrivninger		265.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		265.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		128.250

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	5.744.299	5.744
Kostpris 31. december 2015	5.744.299	5.744
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	4.255.701	3.988
Årets regulering til dagsværdi	800.000	268
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	5.055.701	4.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.800.000	10.000
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	897.398	897
Kostpris 31. december 2015	897.398	897
Opskrivninger 1. januar 2015	9.307.172	8.692
Andel i årets resultat	187.505	691
Udbytte	0	-76
Opskrivninger 31. december 2015	9.494.677	9.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.392.075	10.204

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BB-C A/S kr.
HLT nr. 001 A/S, Rudersdal	100 %	831.093	2.770	831.093
Quisisana A/S, Rudersdal	60 %	9.493.940	250.784	5.696.363
Hauser Plads 16 ApS, Rudersdal	50,5 %	7.652.711	67.849	3.864.619
		17.977.744	321.403	10.392.075

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	8.871.830	8.872
Kostpris 31. december 2015	8.871.830	8.872
Opskrivninger 1. januar 2015	5.674.684	4.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-480.097	429
Udbytte	0	-500
Andre kapitalbevægelser	20.749	1.500
Opskrivninger 31. december 2015	5.215.336	5.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.087.166	14.547

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BB-C A/S kr.
Paustian Invest ApS, København	33,33 %	42.261.497	-1.440.292	14.087.166
		42.261.497	-1.440.292	14.087.166

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	14.981.856	12.307.635	27.789.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.592	522.776	230.184
Kapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	20.749	0	20.749
Egenkapital 31. december 2015	500.000	14.710.013	12.830.411	28.040.424

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	206.000	2.000.000	3.051.014	3.290
Deposita	0	367.340	367.340	361
	206.000	2.367.340	3.418.354	3.651

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Borch-Christensen,
2942 Skodsborg,